
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 173/2016 

Wójta Gminy Dubeninki 

Z dnia 19 grudnia 2016 r. 

W sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej na dzień 31 grudnia 2016 r. 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2009 r. Nr 152 

poz. 1223 z późn. zm.) oraz instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji 

majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Urzędzie Gminy Dubeninki zarządzam: 

                §1. 

1. Przeprowadzić inwentaryzację w drodze spisu z natury metodą inwentaryzacji okresowej, poprzez 

ustalenie rzeczywistej ilości poszczególnych składników majątku. 

2. Inwentaryzacją należy objąć: 

1) materiały magazynowe, 

2) kasa, 

3) paliwo w pojazdach, 

4) węgiel i olej opałowy. 

§ 2 

W celu przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję komisję w składzie: 

1. Wiesława Bernatowicz – Przewodniczący 

2. Krystyna Miler – Członek 

3. Renata Sojkowska – Członek 

§ 3 

1. Termin przeprowadzenia inwentaryzacji od 27.12.2016 r. do 31.12.2016 r. 

2. Przeszkolenie komisji inwentaryzacyjnej oraz ustalenie szczegółowego harmonogramu i 

zakresu spisu dokona skarbnik gminy. 

§ 4 

1. Arkusze spisu z natury należy dostarczć dla Skarbnika Gminy do dnia 10.01.2017 r. 

2. Wycenę oraz zestawienie róznic inwentaryzacyjnych należy przedstawić do zatwierdzenia dla 

Wójta Gminy do dnia 23.01.2017 r. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


